
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

« Z 0 " VsMsT-Ut 2019 г. № 

О досрочном прекращении 
реализации муниципальной 
программы «Устойчивое развитие 
сельских населенных пунктов 
Губкинского городского округа» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Губкинского городского округа, постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 06 июня 2013 года № 1335-па «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ Губкинского городского округа, их формирования, реализации и 
оценки эффективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить досрочно с 20 июня 2019 года реализацию муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских населенных пунктов Губкинского 
городского округа», утвержденной постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 25 декабря 2013 года № 3168-па «Об 
утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 
населенных пунктов Губкинского городского округа». 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Губкинского городского округа: 

- от 25 декабря 2013 года № 3168-па «Об утверждении муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских населенных пунктов Губкинского 
городского округа»; 



2 
- от 18 июля 2014 года № 1533-па «О внесении изменений в 

постановление администрации Губкинского городского округа от 25 декабря 
2013 года №3168-па; 

- от 27 марта 2015 года № 661-па «О внесении изменений в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 25 декабря 
2013 года №3168-па; 

- от 30 марта 2016 года № 586-па «О внесении изменений в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 25 декабря 
2013 года №31б8-па; 

- от 27 марта 2017 года № 482-па «О внесении изменений в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 25 декабря 
2013 года № 3168-па; 

- от 27 Декабря 2017 года № 2009-па «О внесении изменений в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 25 декабря 
2013 года № 3168-па; 

- от 25 сентября 2018 года № 1565-па «О внесении изменений в 
постановление администраций Губкинского городского округа от 25 декабря 
2013 года № 3168-па. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Черкасских А.Е. 

Глава администрации А.А. Кретов 


